preventiva e corretiva em no-breaks, com reposição de peças e baterias sob 
demanda 

DATA E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 24/06/2024 às 13h (horário de Brasília) 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal, no endereço eletrônico www.gov.br/compras  
CÓDIGO UASG: 90014 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 422.663,98 (quatrocentos e vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e 
três reais e noventa e oito centavos) - (para 24 meses de prestação dos serviços). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO GLOBAL 
24 meses de prestação dos serviços 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO E FECHADO 

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

IMPUGNAÇÕES E PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS